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مسجد جامعی: شهر منهای عواطف انسانی شکل نمیگیرد. حادثه پلاسکو نشان میدهد محور شهر آدمها هستند. آدمهایی که

تا یک ماه پیش شناخته نشده و دیده نمیشدند.

شهر صرفا با پلها و تونلها تبدیل به شهر نمیشود؛ 

مسجدجامعی از پیشنهاد سه سناریو برای آتش نشانها خبر داد و گفت: طی صحبتی که با آقای چکناواریان (آهنگ ساز و رهبر
ارکستر) داشتم در مورد ساخت سمفونی شهدای آتش نشان گفتوگو کردیم.

به گزارش اسپادانا خبر، مسجدجامعی عضو شورای اسلامی شهر تهران با حضور در مراسم یادبود شهدای آتش نشان پلاسکو
که عصر امروز از سوی اتحادیه ایمنی و آتش نشانی با حضور خانواده شهدا برگزار شد، اظهار کرد: دیدار و عیادت آقای دعایی

را به خاطر شرکت در این مراسم به تأخیر انداختم و فکر میکنم آقای دعایی هم راضی باشند که من در این مراسم شرکت
کردم.

وی با اشاره به اینکه شهر صرفا با پلها و تونلها تبدیل به شهر نمیشود اظهار کرد: جنس شهر از جنس یاری، یاوری و
همدلی است. شهر منهای عواطف انسانی شکل نمیگیرد. حادثه پلاسکو نشان میدهد محور شهر آدمها هستند. آدمهایی که

تا یک ماه پیش شناخته نشده و دیده نمیشدند ولی الان میفهمیم که آنها محور سلامت و مهربانی شهر هستند. آدمهایی که از
جان خود میگذرند تا دیگران را نجات دهند.

این عضو شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه بعد از حادثه پلاسکو برنامه تهران گردی که در روزهای جمعه برگزار میشود
را به این حادثه اختصاص دادم گفت: روز جمعه فردای وقوع حادثه پلاسکو به حسن آباد رفتم و آنجا شاهد نذر و نیاز و شمع
روشن کردن مردم بودیم که برای آتش نشانان دعا میکردند سپس به بیمارستان سر زدیم، آتش نشانی که در بیمارستان

شهید شد تلاش داشت زودتر بهبود یافته و بتواند خود را به همکارانش برساند. اینها نشانه همدلی، یاری و یاوری شهر است که
زیر سایه تعلیمات دینی شکل گرفته است.

مسجدجامعی با تاکید بر اینکه صرفا نباید به بخش عاطفی ماجرای پلاسکو پرداخته و از سایر ابعاد آن غافل شویم گفت: باید از
وقوع حوادث مشابه پلاسکو جلوگیری کنیم. بحث آموزش و فرهنگ سازی در این بخش اهمیت بسیاری پیدا میکند و برخی
کشورها با امکانات کمتر میتواند حوادث مشابه را بهتر مدیریت کند چون در آنجا مردم هم با نیروهای امداد و آتش نشانی
همکاری لازم را دارند و جلوی ماشینهای آتش نشانی نمیایستند بنابراین لازم است آموزش و فرهنگ سازی در این زمینه

صورت گیرد.

این عضو شورای شهر تهران در ادامه با اشاره به برگزاری جشنواره فیلم فجر اظهار کرد: تا کنون سه نفر پیشنهاد سه
سناریو برای ساخت فیلم در موردآتش نشانها را دادهاند. این فیلمها باید جنبه فرهنگ سازی نیز پیدا کند. مدیرعامل بانک

تجارت طی گفتوگویی هزینه ساخت این فیلم را تقبل کرده است.

مسجدجامعی در ادامه افزود: با آقای چکناواریان گفتوگو و صحبتی در مورد ساخت سمفونی شهدای آتش نشان داشتم تا در
صورت امکان این سمفونی تولید شود تا این حادثه را در اذهان ماندگار کرده آن را به یک جریان فرهنگی تبدیل کنیم تا
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آموزشهایی از دل آن خارج شود، آموزشهایی که تاثیر گذار باشد.

وی با اشاره به اینکه آتش نشانی در تهران بعد از شهرهای تبریز، مسجدسلیمان و آبادان ساخته شده است گفت: باید به
بناهایی که احتمال آتش سوزی در آنها وجود دارد توجه بیشتری داشته باشیم.
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